МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ЧАКМАРИЙ ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ
	КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	425072

Красный Яр села

тел. 6-41-16, 6-42-05

425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

от 30 августа  2021 года  № 79
О внесении изменений в постановление Красноярской сельской администрации от 18 мая 2020 года № 31 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
Руководствуясь п.5.1. Положения о Красноярской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Красноярская  сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление Красноярской сельской администрации от 18 мая 2020 года № 31 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» ( далее – Административный регламент) следующее изменение:
              1)  пункт 2.14. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.14. Для получения муниципальной услуги заявитель (законные представители недееспособных лиц) обращаются в администрацию по месту своего жительства с заявлением (форма заявления приводится в приложении 1 к Административному регламенту).
К заявлению прилагаются:

копия финансового лицевого счета;

справка органа технической инвентаризации и технического учета, подтверждающая наличие или отсутствие у заявителя и членов его семьи недвижимого имущества на праве собственности;

документы, подтверждающие состав семьи;

решение органа местного самоуправления о признании гражданина малоимущим (для граждан, встающих на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда).
             2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Красноярской сельской администрации                          Д.В. Желудкин